
 

 Provincia di Pistoia 
Servizio Economato, Provveditorato e Patrimonio 

PIAZZA SAN LEONE, 1 - 51100 PISTOIA -TEL.0573/3741 - FAX  0573/374290 - C.F. 00236340477  

 

                                                                          PISTOIA ____________ 
PROT.N.   

 
                                                                 AL COMUNE DI  

                                                        PISTOIA 
 

                                                         ALL'ALBO 
                                                                PROVINCIALE 

 
                                                               AL SERVIZIO 

                                                                 INFORMATICO 
                                                                                sede 

 

 

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA RELATIVO ALLA PROCEDURA APERTA PER LA 
FORNITURA DI OLIO COMBUSTIBILE FLUIDO DA RISCALDAMENTO (BTZ 0,3%) 
PER IMPIANTI SPORTIVI ED ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI. DAL 
01.01.2007 AL 31.12.2008 

 
A seguito di espletamento di procedura aperta del giorno 24/11/2006 ore 9.00 e in seconda 
seduta del 11/12/2006 ore 9.00, per la fornitura di cui in oggetto si comunica: 
 

⇒ Hanno presentato offerta le seguenti ditte che hanno presentato le sottoindicate 
offerte a seguito della procedura aperta espletata ai sensi dell’art. 55, comma 5, del 
D. Lgs 12 aprile 2006 n.163 in base al criterio dell’offerta recante il prezzo più basso 
di cui all’art. 82 del citato decreto, determinato mediante offerta di sconto al litro. 

 
1. BRONCHI COMBUSTIBILI s.r.l. di Bertinoro (FC)                     sconto al litro 0,206% 
2. PETROLI FIRENZE S.p.A. di Scandicci (FI)                              sconto al litro 0,080% 
 

In esito a determinazione dirigenziale n. 214 del 13.02.2007 prot. n. 23765 di 
aggiudicazione dell'Appalto per la fornitura di cui sopra, si comunica che la ditta 
aggiudicataria in seguito all'espletamento di tutte le verifiche di legge previste è risultata la 
ditta BRONCHI COMBUSTIBILI s.r.l. di Bertinoro (FC) che ha praticato lo sconto di 0,206% 
al litro.                     
 
Si richiede la pubblicazione per n.15 gg. consecutivi. 
 

                                              
 

                                                          RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
                                                             ECONOMO PROVVEDITORE 

                                                       (Maurizio Bardini) 
                                                     


